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Viktig informasjon til deg som skal begynne på  
restaurant- og matfag (RM) i skoleåret 2011-2012: 

 
Velkommen som elev ved RM på Byåsen videregående skole! 
 
 
Når du har sendt svaret om at du tar plassen, så må du i tillegg gå inn på skolens 
hjemmeside (www.byasen.vgs.no) og klikke FOR ELEVER - skolestart og deretter 
svare på et returskjema. Det er meget viktig at du fyller ut pkt 5 og pkt 6 om du blir på 
ordningen med: 
 

5. Leie/ vask av arbeidstøy  
6. Bespisning i praksisøktene 

 
Informasjon om pkt 5 og 6: 
 
Som beskrevet i fellesinformasjonen, så får alle som går i videregående skole gratis 
lærebøker og et utstyrsstipend fra Statens Lånekasse. Hvor mye hver enkelt elev får 
i stipend kommer an på hvilket utdanningsprogram eleven følger. Du som skal 
begynne på RM vil få et stipend på kr 2860,- . Dette stipendet skal bidra til å dekke 
utgifter til nødvendig individuelt utstyr som du trenger i opplæringen. Du vil bli trukket 
kr 650,- av dette stipendet for egen PC som du får på skolen. 
 
5. Leie/vask av arbeidstøy 

For å etterkomme gjeldende hygieneregler, må du som elev på RM bruke 
arbeidstøy som er godkjent. Mattilsynet har strenge krav både når det gjelder 
type arbeidsklær og at tøyet er vasket godt nok, altså på et godkjent vaskeri 
som vasker arbeidstøy for næringsmiddelbedrifter. For å bruke vårt kjøkken, 
må du stille i rent og godkjent arbeidstøy.  
Skolen har en avtale om leasing og vask av arbeidstøy og vi anbefaler alle 
våre elever å gå inn på denne ordningen. Kostnaden for denne ordningen er 
kr 1910,- for hele skoleåret. Kryss av Ja på felles returskjema om du ønsker 
denne ordningen. 
Selv om du skaffer deg arbeidstøy gratis igjennom bekjent, vil vaskingen 
faktisk bli dyrere enn leasingavtalen vi har forhandlet fram. Årsaken er at 
vaskeriet må behandle dette tøyet spesielt. Har du mulighet til å skaffe deg 
arbeidstøy og gjøre avtale med et vaskeri utenom vår avtale, må du krysse av 
Nei på returskjemaet.  
 
 Arbeidssko 
Du må ha arbeidssko på kjøkkenet. Jeg håper vi opprettholder avtalene med 
et skofirma som kommer hit på skolen og selger arbeidssko den første 
skoleuka. De vil koste ca 300,-. Du kan gjerne kjøpe skoene en annen plass, 
men husk at de må være sklisikre og hel foran.  
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PC      kr   650,- 
Leie og vask av arbeidstøy: kr 1910,- 
Arbeidssko:          ca kr   300,- 
Sum:     kr 2860,- 
 
 
 

6. Bespisning i praksisøktene 
 Du har som elev på RM to og noen ganger tre praksisdager pr.uke. Vårt mål 
 er å gjøre praksisdagen mest mulig lik en vanlig arbeidsdag innen våre  

fagområder. Vi vil på noen av praksisdagene tilby deg et måltid mat, samtidig 
som du da vurderer produktene. Å spise sammen vil gjøre sitt til at vi får et 
bedre innblikk i våre fag og at klassemiljøet blir bedre. Kostnaden for denne 
bespisningen er kr 2800,- for VG1og VG2 Matfag og for VG2 kokk-servitør blir 
det kr 3000,- for hele året.  
Vi vil anbefale at du blir med på denne ordningen som både er billig og sosial. 
Sett kryss på returskjemaet  Ja eller Nei.   
 
Om du blir med på skolens ordning med leasing og vask av arbeidstøy og/eller 
bespisning på noen av praksisdagene, vil skolen sende ut en faktura m/giro for 
hvert halvår.  

 
 
 
 
 
 
Det er meget viktig at du returnerer skjemaet som bekrefter at du har lest og 
forstått informasjonen som ligger på skolens hjemmeside og da i tillegg 
bekrefter om du blir med/ikke med på ordning 5 og 6. 
 
 
 
Jeg vil fortsatt ønske deg god ferie og jeg gleder meg til du kommer på avdeling 
restaurant- og matfag mandag den 22.august.  
 
Vennlig hilsen 
 
Ingrid Langen Bjørvik 
Avdelingsleder for restaurant- og matfag     


